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• vhs Zentrale in Buchen
Tel. 06281 55 79 30
Kellereistr. 48, 74722 Buchen
info@vhs-buchen.de
www.vhs-buchen.de

vhs vor Ort
• in Adelsheim
Tel. 06291 79 05, Günter Trumpp 
guenter.trumpp@t-online.de

• in Hardheim
Tel. 06283 58 51
Rathaus, Anette Mayerhöfer
rathaus@hardheim.de

• in Höpfingen
Tel. 06283 22 06 27, Rathaus, Sigrid Pahl, 
sigrid.pahl@hoepfingen.de

• in Mudau
Tel. 06284 78 50, Gaby Dambach
info@vhs-buchen.de

• in Osterburken
Tel. 06291 401-0, Bürgerbüro Rathaus 
info@vhs-buchen.de

• in Ravenstein
Tel. 06297 92 00 16, Rathaus, Anita Antoni 
anita.antoni@stadt-ravenstein.de

• in Rosenberg
Tel. 06295 92 91 54, Fax 06295-92 92 71 
Deborah Jährling

• in Seckach
Anna Franzosi, anna.franzosi@icloud.com
info@vhs-buchen.de

• in Walldürn
Tel. 06282 67 106 und 67 107 Rathaus, 
Marianne Stäudinger und Tanja Naas 
info@vhs-buchen.de

vhs in den Mitgliedsgemeinden
vhs in den Mitgliedsgemeinden
• in Adelsheim
Nadja Schaaf, 
nadjaschaaf81@gmail.com

• in Hardheim
Helmut Brünner, Tel. 06283 2295258, 
hbruenner@freenet.de

• in Höpfingen
Rathaus, Sigrid Pahl, Tel. 06283 220627,
sigrid.pahl@hoepfingen.de

• in Mudau
Gaby Dambach, Tel. 06284 7850,
gaby.dambach@grundschule-mudau.de

• in Osterburken
Bernadette Koska, Tel. 06291 41476, 
Doris Schäfer, Tel. 06291 8710

• in Ravenstein
Karin Starkloff, Tel. 0151 20486309, 
info@naturheilpraxis-starkloff.de

• in Rosenberg
Carina Neubert, Tel. 06295 92010, 
carina.neubert@rosenberg-baden.de

• in Seckach
Dr. Anna Seidler, seidler.anna@icloud.com

• in Walldürn
Beate Kolb-Reich, Tel. 06282 928509,
Jörn Hahn, 
Rathaus, Marianne Stäudinger und 	 
Nina Baumann, Tel. 06282 67106, 	  
tourismus@wallduern.de

Volkshochschule
Buchen e.V.

Volkshochschule  
Buchen e.V.
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Volkshochschule
Buchen e.V.

vhs-Geschäftsstelle Buchen
Tel. 06281 55793-0
Kellereistr. 48
74722 Buchen
info@vhs-buchen.de
www.vhs-buchen.de
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 vhs in der Buchener Innenstadt

PK Kurzzeitparkplatz
PD Dauerparkplatz

Veranstaltungsorte
vhs-Haus 1, Kellereistr. 48
vhs-Haus 2, Kellereistr. 31
Wimpina-Grundschule,
Karl-Trunzer-Schule,
Abt-Bessel-Realschule,
Dr.-Fritz-Schmitt-Ring 1
Belz'sches Haus,
Haagstr. 10
Meister-Eckehart-Schule,
Schüttstr. 3
Museumshof, Kellereistr.
Pavillon am Rathaus,
Zugang über Wilhelmstr.
Zentralgewerbeschule,
Karl-Tschamber-Str. 1
Alois-Wißmann-Schule,
St.-Rochus-Str. 6
Helene-Weber-Schule,
St.-Rochus-Str. 12

vhs in der Buchener Innenstadt




